
UCHWAŁA NR XXXV.224.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej we Wrockach za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) w związku z art. 51 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z  2021 r., poz. 711) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we 
Wrockach za 2020 rok, w skład którego wchodzą: 

1) bilans na dzień 31 grudnia 2020 roku, zamykający się kwotą: 452 761,55 zł po stronie aktywów i pasywów, 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) rachunek zysków i strat za okres 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., zamykający się zyskiem 
w wysokości: 51 290,24 zł, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2020 r., stanowiąca załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Golub-Dobrzyń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59788D1A-2DDB-4F42-BB1A-DCDEC3575A35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.224.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 15 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59788D1A-2DDB-4F42-BB1A-DCDEC3575A35. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59788D1A-2DDB-4F42-BB1A-DCDEC3575A35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.224.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 15 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59788D1A-2DDB-4F42-BB1A-DCDEC3575A35. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59788D1A-2DDB-4F42-BB1A-DCDEC3575A35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV.224.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 15 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59788D1A-2DDB-4F42-BB1A-DCDEC3575A35. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59788D1A-2DDB-4F42-BB1A-DCDEC3575A35. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59788D1A-2DDB-4F42-BB1A-DCDEC3575A35. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59788D1A-2DDB-4F42-BB1A-DCDEC3575A35. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-06-16T12:22:39+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




